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Collecteurs de déchets a pédale Legacy

Step-On

Iage 1ot 1ouna Or type

nown | !:

p. 8-222

Caractéristiques produits

Unité de vente

Les + produits

(1 piece)

Couvercle hermétique : retient les
odeurs.

Caractéristiques techniques

Code

117042
117035
117028
117021
144895
144909
144888
144867
144874
144881
144916

Descriptif

Coloris

Rouge
Blanc
Rouge
Blanc
Beige
Rouge
Beige
Beige
Blanc
Rouge

Beige

Documentation

Volume (L) Hauteur (mm) Largeur (mm) Profondeur (mm)
1 documentation(s) disponible sur

87 826 502 410 notre site internet.
87 826 502 410
45 600 413 400
45 600 413 400
68 673 502 410
68 673 502 410
45 600 413 400
30 435 413 400
30 435 413 400
30 435 413 400
87 826 502 410

Avec couvercle hermétique retenant les odeurs.

Surfaces lisses et angles arrondis pour un nettoyage et une désinfection facilitée.
Bac en plastique indéformable.

Pédale silencieuse et résistante.
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